

# Årsredovisning

för

## Easy Peasy Insurance AB

559134-7405

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Göran Broberg, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Easy Peasy Insurance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Easy Peasy Insurance AB har som affärsidé att göra det enklare, snabbare och mer ekonomiskt för människor att försäkra sig.

Easy Peasy Insurance har utvecklat en embedded plattform som gör det möjligt för konsumenter i e-handeln/detaljhandeln att försäkra sig direkt det tar ca 30 sekunder från början till slut. Du har full kontroll på din försäkring och du betalar den direkt med din mobil med Swish och BankID samt har alltid tillgång till dina egna försäkringssidor vart du än är.

Easy Peasy Insurance AB är sedan 2018 licensierade hos Finansinspektionen för att förmedla försäkringar i samtliga försäkringsklasser.

### Utveckling av verksamheten 2023

Under 2023 fortsatte utvecklingen av plattformen för e-handel. Plattformen har utvecklats för att addera fler försäkrings produkter mot redan existerande kunder.

Första nya försäkringsprodukten är självrisk eliminering för hemförsäkringar. Plattformen har även utvecklats för att kunna sälja produkter fristående med QR-kod. Detta kommer göra det möjligt att lansera Easy Peasy Insurance i fysisk detaljhandel under 2024 Q3.

Easy Peasy Insurance har nio aktiva siter och har i December 2023 tecknat avtal med ytterligare två dessa kommer att lanseras under Q1 2024.

Intresset för plattformen och konceptet har varit väldigt stort. Easy Peasy Insurance har under 2023 utfärdat +29 000 försäkringar. Det är en tillväxt med 290% sedan 2022.

Omsättningen i bolaget har ökat och vi ser att trenden fortsätter under våren 2024. Vi har ökat konvertering och premier.

### Framåt 2024

Vi går in i 2024 starkare och med bättre tech-team än någonsin. Vi har slagit konverterings rekord, premier rekord och antal tecknade försäkringar på månadsbas under våren 2024.

Vår plattform är unik och vi ser med tillförsikt fram mot att förändra försäkringsbranschen och ta en ledande position inom embedded e-handel/detaljhandel i Norden.

Största ägare i Easy Peasy Insurance AB är Tartan Sweden AB 35,2% och Ehandelse AB till 16,9%.

Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Västerås kommun.

### Ägarförhållanden

Easy Peasy Insurance AB största ägare är Tartan Sweden AB 36,6% och Ehandelse AB till 16,9%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (16 mån)	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	769	155	33	49	15
Resultat efter finansiella poster	-6 464	-4 269	-1 779	-1 681	-1 540
Balansomslutning	8 947	10 683	4 598	2 705	2 304
Eget kapital	6 770	8 943	3 169	159	990
Soliditet (%)	75,7	83,7	68,9	5,9	43,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Sedan hösten 2022 har nya företag anslutit sig till bolagets försäkringslösning. Detta har bidragit till ökad omsättning.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Fond för utv. utgift</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	108	9 981	7 266	-4 144	-4 269	<b>8 943</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning		-9 981		5 712	4 269	<b>0</b>
Nyemission	6	4 220				<b>4 226</b>
Avsättning fond för utv. utg.			233	-233		<b>0</b>
Teckningsoptioner				160		<b>160</b>
Återbetalning aktieägartillskott				-95		<b>-95</b>
Årets resultat					-6 464	<b>-6 464</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>114</b>	<b>4 220</b>	<b>7 499</b>	<b>1 400</b>	<b>-6 464</b>	<b>6 770</b>

Optionsprogram Under 2021 har optionsprogram tilldelats nyckelpersoner inom bolaget enligt följande:-Optioner utdelade: 4 504-Utövandeperiod: 3 år-Utövningspris per aktie: 488 sek Under året har optionsprogram tilldelats nyckelpersoner inom bolaget enligt följande:-Optioner utdelade: 5 314-Utövandeperiod: 3 år-Utövningspris per aktie: 1 500 sek

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst

1 316 968

Överkursfond

4 219 995

årets förlust

-6 463 887

**-926 924**

behandlas så att

i ny räkning överföres

-926 924

**-926 924**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		768 920	154 779
Aktiverat arbete för egen räkning		2 026 624	5 763 999
Övriga rörelseintäkter		48 059	45 258
		<b>2 843 603</b>	<b>5 964 036</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 171 650	-6 005 217
Personalkostnader	2	-4 328 882	-3 340 695
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 817 343	-819 157
		<b>-9 317 875</b>	<b>-10 165 069</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 474 272</b>	<b>-4 201 033</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 596	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 211	-68 225
		<b>10 385</b>	<b>-68 215</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 463 887</b>	<b>-4 269 248</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 463 887</b>	<b>-4 269 248</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 463 887</b>	<b>-4 269 248</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	7 498 854	7 266 116
		<b>7 498 854</b>	<b>7 266 116</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	60 987	84 444
		<b>60 987</b>	<b>84 444</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 559 841</b>	<b>7 350 560</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		44 972	39 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 410	13 665
		<b>80 382</b>	<b>53 242</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 306 434	3 278 729
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 386 816</b>	<b>3 331 971</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 946 657</b>	<b>10 682 531</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		114 861	108 496
Fond för utvecklingsutgifter		7 498 854	7 266 116
		<b>7 613 715</b>	<b>7 374 612</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		4 219 995	9 981 426
Balanserad vinst eller förlust		1 400 156	-4 143 853
Årets resultat		-6 463 887	-4 269 248
		<b>-843 736</b>	<b>1 568 325</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 769 979</b>	<b>8 942 937</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Skulder till kreditinstitut		1 172 006	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 172 006</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Skulder till kreditinstitut		114 670	516 384
Leverantörsskulder		183 996	546 547
Aktuella skatteskulder		47 250	21 018
Övriga skulder		144 132	107 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		514 624	548 613
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 004 672</b>	<b>1 739 594</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 946 657</b>	<b>10 682 531</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

##### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 750 079	3 986 080
Inköp	2 026 624	5 763 999
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 776 703</b>	<b>9 750 079</b>
Ingående avskrivningar	-2 483 963	-1 686 747
Årets avskrivningar	-1 793 886	-797 216
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 277 849</b>	<b>-2 483 963</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 498 854</b>	<b>7 266 116</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 658	59 182
Inköp	0	64 476
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>123 658</b>	<b>123 658</b>
Ingående avskrivningar	-39 214	-17 273
Årets avskrivningar	-23 457	-21 941
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-62 671</b>	<b>-39 214</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 987</b>	<b>84 444</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 286 676 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 172 006	0
	<b>1 172 006</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	114 670	516 384
	<b>114 670</b>	<b>516 384</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 400 000	1 300 000
	<b>3 400 000</b>	<b>1 300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-12

*Tomas Hallberg*  
Tomas Hallberg  
Ordförande

*Roger Lindskog*  
Roger Lindskog

*Jonas Eriksson*  
Jonas Eriksson

*Rikard Lindström*  
Rikard Lindström

*Johan Svensson*  
Johan Svensson

*Göran Broberg*  
Göran Broberg  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

*Bengt Andersson*  
Bengt Andersson  
Godkänd revisor
